
Uchwała nr VII/ 36 /2011 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 23 maja 2011 roku  
 
 

W sprawie: udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Granowo za 2010 rok.  
 
      Na podstawie art. 18, ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz 
art. 271, ust 1. ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                      
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Granowo uchwala, co 
następuje: 
 
 
 

§1. 
 

U D Z I E L A  S I Ę    

WÓJTOWI GMINY GRANOWO  

ABSOLUTORIUM  Z TYTUŁU WYKONANIA BUD ŻETU ZA ROK 2010. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
uchwały  Nr VII/ 36 /2011 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 23 maja 2011r. 

 
W sprawie: udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Granowo za 2010 rok.  
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Granowo pismem z dnia 26 kwietnia 
2011r., złożonym na ręce Przewodniczącego Rady,  zwróciła  się  do Rady 
Gminy Granowo z wnioskiem o udzielenie Wójtowi absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2010. Wniosek ten był poprzedzony przeprowadzoną 
przez Komisje Rewizyjną kontrolą i analizą sprawozdań z wykonania budżetu 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdań finansowych 
za rok ubiegły. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
na posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2011 r. podjął uchwałę Nr 0954/16/18/2011      
w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz              
z informacja o stanie mienia i objaśnieniami Gminy Granowo za 2010 rok. 
Opina ta jest pozytywna z zastrzeżeniem.  
 


